
  

 

 

 

 

 

   2024 

ABULS,  

UPES GARUMĀ 
Cenā iekļautas pusdienas!!! 

 !! 
 

 

 

 

  22.09. 1 diena EUR 34  
 

  bērniem EUR 26   
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

22.09. 

 

 

 

Rīga – Valmiera 

– Brenguļi  –

Trikāta –  

Smiltene  – Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas (dzelzceļa pusē) 
 Abula upes takas krāšņākais posms, kuru plānots veikt gar upes krastu, no Abula ietekas Gaujā 

līdz Brenguļiem (7 km). Šeit paveras skati, cik ļoti dažādi var būt upes krasti. Kādu daļu taku 

mēdz dēvēt arī par Mīlestības taku, jo šeit vīrišķīgais Abuls saplūst ar koķeto Gauju...  

 Trikātas pilsdrupas un parks, caur kuru līkumo žiperīgais Abuls.  

 Smiltenes Vecais parks, kas atrodas pašā pilsētas sirdī, ir izveidots Vidusezera krastā, ved gar 

Abula upi līdz pat Tepera ezeram un tā promenādei. Parka sākums atrodas Pils ielas un Abulas 

ielas krustošanās vietā. Parkā aug dažādu sugu koki un krūmi, bet parka ūdenstilpnēs darbojas 

strūklakas. Parks ir labiekārtots ar atpūtas un piknika vietām, soliņiem, asfaltētiem celiņiem, 

jaunizveidotām koka laipām, tāpēc šī teritorija ir jauka pastaigu un atpūtas vieta. Netālu no parka 

sākuma atrodas neliela brīvdabas estrāde, kurā vērīgākie garāmgājēji var ieraudzīt no bruģa 

izveidotu Smiltenes pilsētas ģerboni (3,5 km). Iziesim vēl nelielu upes posmu no Tepera ezera līdz 

Saltupiem, kur labiekārtota taka ar tiltiņiem (2 km).  

 Sautiņu avoti Abula senkrastā ar dzidro un gardo ūdeni.  

 ierašanās Rīgā pēc 19.00 
Kopējais pārgājiena ilgums ~5 h (ar foto pauzēm).  

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi arī uzkodas un tēju! 
 

Atlaides  
   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 26 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi  

 pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR  avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 12.09. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz  12.09.,  

jūs zaudējat 10EUR 

 atsakoties no ceļojuma pēc 12.09.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312,  
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


